Fecha finalización del
servicio:

2026-03-31

Universidad Nacional de LanúsOrden de Compra

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $PRÓRROGA - Servicio de prevención y control
integrado de plagas urbanas; Según Anexo -
Especificaciones Técnicas.

1.270.500,003,00 423.500,00

SON  PESOS UN MILLóN DOSCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS

$ 1.270.500,00

OBSERVACIONES
PRÓRROGA
DESDE: 01/01/26 HASTA 31/03/26

$ 1.270.500,00